
Uchwała Nr 237/253/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31

stycznia 2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2006-01-31

Numer

uchwały
237/253/06

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie powołania Komisji ds. przydziału lokali mieszkalnych znajdujących się w budynkach A, B, C, S

położonych na nieruchomości przy ul. Narutowicza 80 w Otwocku.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz §§ 2 – 4 uchwały Nr 60/02 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 1 lipca 2002 r. w

sprawie zasad wynajmu lokali mieszkalnych stanowiących zasób mieszkaniowy Województwa Mazowieckiego lub własność

wojewódzkich osób prawnych (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 222, poz. 5620 oraz z 2003 r. Nr 300, poz. 7935) - uchwala się, co

następuje:

§ 1.

1. Powołuje się Komisję ds. przydziału lokali mieszkalnych w budynkach A, B, C, S znajdujących na nieruchomości

Województwa Mazowieckiego, położonej przy ul. Narutowicza 80 w Otwocku, oznaczonej w ewidencji gruntów w obrębie

ewidencyjnym 85 jako działki ewidencyjne nr 6/10, 6/11, 12/8, 12/9, 30/5, 30/6, 30/7, 30/8, 29/2, 29/3, 29/6 i 29/7.

2. Skład Komisji, o której mowa w ust. 1, określa załącznik Nr 1 do uchwały. W pracach Komisji mogą uczestniczyć radni

Województwa Mazowieckiego, jako obserwatorzy - bez prawa udziału w głosowaniach.

3. Przydziału lokali, o których mowa w ust. 1, Komisja dokona na rzecz najemców lokali mieszkalnych znajdujących w

budynkach na nieruchomości Województwa Mazowieckiego, położonej przy ul. Borowej 6/12 w Otwocku, oznaczonej w

ewidencji gruntów w obrębie ewidencyjnym 68 – 69 jako działka nr 5/3, w zamian za zwolnienie dotychczas najmowanych

lokali mieszkalnych.

4. Zatwierdza się „Regulamin prac Komisji ds. przydziału lokali mieszkalnych w budynkach A, B, C, S znajdujących się na

nieruchomości przy ul. Narutowicza 80 w Otwocku na rzecz najemców lokali przy ul. Borowej 6/12 w Otwocku”, stanowiący

załącznik Nr 2 do uchwały.

5. Zobowiązuje się Przewodniczącego Komisji do poinformowania Marszałka Województwa Mazowieckiego o harmonogramie

prac Komisji, celem przedłożenia go Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Mazowieckiego.

6. Komisja informuje najemców na piśmie o dokonanym przydziale lokali. Najemca może, w terminie 14 dni od otrzymania

zawiadomienia o przydziale, zwrócić się do Komisji 

z wniosk

z up. Marszałka Województwa Waldemar Roszkiewicz Wicemarszałek

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 28.02.2006 00:00

Załącznik nr 1 

Preview

×

Close

Rozmiar: 20 KB, DOC

Załącznik nr 2 

Preview

×

Close

Rozmiar: 28.5 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


